
ZARZĄDZENIE NR 290/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia składu Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 802 z późn. zm.), § 1 ust. 4 załącznika do uchwały nr XXXV/438/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
12 stycznia 2017 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady 
działania Komitetu Rewitalizacji oraz § 1 ust. 4 Zarządzenia Nr 138/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzych z dnia 
8 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia naboru na Członków Komitetu Rewitalizacji, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji w następującym składzie: 

1. Jacek Szwajgier - przedstawiciel mieszkańców podobszaru rewitalizacji Stary Zdrój; 

2. Zygmunt Krasuń - przedstawiciel mieszkańców podobszaru rewitalizacji Śródmieście; 

3. Danuta Szymala - przedstawiciel mieszkańców podobszaru rewitalizacji Nowe Miasto; 

4. Roman Siedlecki - przedstawiciel mieszkańców Gminy Wałbrzych z innego obszaru niż obszar 
rewitalizacji; 

5. Magdalena Stefańska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu; 

6. Robert Szymala – Urbanista Miejski, Zastępca Kierownika Biura Rewitalizacji i Planowania 
Przestrzennego; 

7. Krzysztof Szewczyk – Dyrektor Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu; 

8. Wiesław Sójka – Kierownik Biura Środowiska i Klimatu; 

9. Andrzej Kosiór – Kierownik Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego 

10. Dorota Drzał - przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność społeczną, w tym organizacji 
pozarządowej i grupy nieformalnej, na obszarze rewitalizacji; 

11. Karolina Maląg - przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność społeczną, w tym organizacji 
pozarządowej i grupy nieformalnej, na obszarze rewitalizacji. 

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa załącznik do uchwały nr XXXV/438/2017 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 12 stycznia 2017 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady 
wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 3. Komitet Rewitalizacji powołuję na okres 4 lat licząc od dnia pierwszego posiedzenia Komitetu.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F1D2584B-253E-4B5D-9452-DFA561332FD5. Podpisany Strona 1




